
证券代码：603327��������证券简称：福蓉科技 公告编号：2021-013

四川福蓉科技股份公司 2020 年度
业绩说明会的网络直播地址变更公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川福蓉科技股份公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 31 日披露了《关于召开 2020 年度业绩
说明会的公告》（公告编号：2021-012）。 根据公司实际情况，现变更业绩说明会的网络直播地址，具体

情况如下：
变更前：
2020年度业绩说明会召开的网络直播地址：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）
变更后：
2020年度业绩说明会召开的网络直播地址：中国证券网（http://roadshow.cnstock.com/）
除此变更内容外，原公告其他内容不变。 因本次网络直播地址变更给投资者带来的不便，公司深

表歉意，敬请广大投资者谅解。
特此公告。

四川福蓉科技股份公司董事会
二〇二一年四月一日

证券代码：603590�������证券简称：康辰药业 公告编号：临 2021-044

北京康辰药业股份有限公司
关于股份回购进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京康辰药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 20 日召开第三届董事会第十四次
会议、第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于第二期以集中竞价交易方式回购公司股份方案
的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购股份将全部用于员工持股
计划或全部用于股权激励。 回购资金总额不低于人民币 6,000 万元（含）且不超过人民币 12,000 万元
（含），回购价格不超过人民币 45 元 / 股（含），回购期限为自公司董事会审议通过回购股份方案之日
起 12个月内。 具体内容详见公司于 2021年 1月 21日、2021年 1月 26日在指定信息披露媒体披露的

《北京康辰药业股份有限公司关于第二期以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》和《北京康
辰药业股份有限公司关于第二期以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细
则》等相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月的前 3 个交易日内公告截至上月末的回购进展
情况。 现将公司回购进展情况公告如下：

截至 2021年 3月 31日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份 1,099,751股，占公司总股本
的比例为 0.69%， 成交最高价为 35.33 元 / 股， 成交最低价为 33.64 元 / 股， 已支付的总金额为
37,679,077.21元。

上述股份回购符合法律法规的有关规定和公司股份回购方案的要求。
公司后续将根据回购股份进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

北京康辰药业股份有限公司董事会
2021 年 4 月 2 日

证券代码：603829��������证券简称：洛凯股份 公告编号：2021-006

江苏洛凯机电股份有限公司
5%以上股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况：截至本公告披露日，上海添赛电气科技有限公司（以下简称“添赛电

气”）持有江苏洛凯机电股份有限公司（以下简称“洛凯股份”或“公司”）8,386,000 股，占洛凯股份总股
本的 5.24%，所持股份均为 IPO前取得。

● 减持计划的主要内容: 添赛电气出于自身经营计划需求的考虑， 计划于本公告披露之日起 15
个交易日后的 6个月通过集中竞价交易方式或大宗交易方式合计减持不超过公司股份总数的 1%，即
不超过 1,600,000股。 添赛电气的一致行动人上海电科创业投资有限公司（以下简称“电科创投”）不参
与本次减持。

一、 减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

添赛电气 5%以上非第一大
股东 8,386,000 5.24% IPO前取得：8,386,000股

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第 一
组

电科创投 15,000,000 9.38%
添赛电气与电科创投均为上海电
器科学研究所（集团）有限公司员
工投资，构成一致行动人关系。

添赛电气 8,386,000 5.24%
添赛电气与电科创投均为上海电
器科学研究所（集团）有限公司员
工投资，构成一致行动人关系。

合计 23,386,000 14.62% -

大股东及其一致行动人过去 12个月内减持股份情况

股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间 减持价格区间
（元 / 股）

前期减持计划披露日
期

添赛电气 214,000 0.13% 2020/9/1 ～
2021/2/10 10.98-11.10 2020年 8月 7日

二、 减持计划的主要内容

股东名称 计划减持数量
（股）

计划减持
比例 减持方式 竞价交易减持

期间
减持合理价
格区间

拟减持股份
来源

拟减持原
因

添赛电气 不 超 过 ：
1,600,000股

不 超 过 ：
1%

竞 价 交 易 减
持， 不超过：
1,600,000股
大 宗 交 易 减
持， 不超过：
1,600,000股

2021/4/26 ～
2021/10/22 按市场价格 IPO前取得 自身经营

计划

(一)�相关股东是否有其他安排 □是 √否
(二)�大股东此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是否作出承

诺 √是 □否
添赛电气与首次公开发行相关的承诺如下：
1、股份锁定期满后，在本单位委派的董事候选人担任发行人董事期间，本单位每年转让的股份不

超过所持发行人股份总数的 25%；该董事离职后半年内本单位不转让所持发行人的股份。
2、如果承诺人违反上述承诺内容的，因违反承诺出售股份所取得的收益无条件归公司所有，发行

人或其他符合法定条件的股东均有权代表公司直接向公司所在地人民法院起诉， 承诺人将无条件按
上述所承诺内容承担相应的法律责任。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否
三、 相关风险提示
(一)�减持计划实施的不确定性风险，将根据市场情况、公司估计情况等情形择机决定是否全部或

部分实施本次股份减持计划。
(二)�减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
(三)�本次减持计划将严格遵守《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规及规范性文件的规定。
特此公告。

江苏洛凯机电股份有限公司董事会
2021 年 4 月 2 日

证券代码：603838����������证券简称：四通股份 公告编号：2021-013

广东四通集团股份有限公司关于全资子公司
使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 委托理财受托方：中信银行股份有限公司东莞分行
● 本次委托理财金额：2,000万元
● 委托理财产品名称：共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 03684期（C21WU0125）
● 委托理财期限：不超过一年
● 履行的审议程序： 公司第三届董事会 2020年第五次会议和第三届监事会第二十四次会议，审

议通过了《关于全资子公司使用部分闲置募集资金购买理财产品的议案》，同意公司全资子公司广东
东唯新材料有限公司（以下简称“子公司”或“东唯新材料”）在不影响募集资金投资建设和公司正常经
营的情况下，使用最高额不超过 2.50 亿元人民币的闲置募集资金进行现金管理，用于投资安全性高、
流动性好、保本型等金融机构理财产品，投资期限自公司董事会审议通过之日起 12个月内有效。 在上
述额度及决议有效期内，资金可循环滚动使用。

一、 本次委托理财概况
（一）委托理财的目的
为提高募集资金的使用效率，在不影响募集资金项目建设和不改变募集资金用途的前提下，东唯

新材料拟暂时使用部分闲置募集资金进行现金管理，以增加股东和公司的投资收益。
（二）资金来源
本次委托理财的资金来源系公司闲置募集资金。
（三）委托理财基本情况

受 托 方
名称

产品类
型 产品名称 金额 （万

元）
预计年化收
益率

产 品
期限 收益类型 结构化

安排
参考年化收
益率

是 否
构 成
关 联
交易

中 信 银
行 股 份
有 限 公
司 东 莞
分行

银行理
财产品

共赢智信汇率挂
钩人民币结构性
存 款 03684 期
（C21WU0125）

2,000 1.48%-3.70% 35天
保本浮动
收益、封闭
式

/ 1.48%-3.70% 否

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制
公司使用闲置募集资金购买理财产品的风险内部控制如下：
1、公司将严格遵守审慎投资原则，筛选投资对象，选择信誉好、规模大、有能力保障资金安全，经

营效益好、资金运作能力强的单位所发行的产品。
2、 公司将根据市场情况及时跟踪理财产品投向，如果发现潜在的风险因素，将组织评估，并针对

评估结果及时采取相应的保全措施，控制投资风险。
3、公司内部审计部门负责对公司全资子公司使用闲置募集资金购买理财产品情况进行审计和监

督，并将审计过程中发现的问题及时向董事会审计委员会报告。
4、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。
二、本次委托理财的具体情况
（一）委托理财合同主要条款
1、东唯新材料于 2021年 3月 31日使用闲置募集资金购买了中信银行股份有限公司东莞分行共

赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 03684期（C21WU0125），具体情况如下：
产品名称 共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 03684期（C21WU0125）
产品类型 保本浮动收益、封闭式。
产品期限 35天
投资产品的额度 2,000万元
起始日 2021年 4月 1日
到期日 2021年 5月 6日
预期年化收益率 1.48%-3.70%

产品性质
本产品为结构性存款产品，是指嵌入金融衍生产品的存款，通过与利率、汇率、指
数等金融市场标的物的波动挂钩或者与某实体的信用情况挂钩， 使投资者在承
担一定风险的基础上获得相应的收益。

本次子公司使用闲置募集资金购买理财产品合计为人民币 2,000万元， 产品为保本浮动收益、封
闭式产品，该理财产品符合安全性高、流动性好的使用条件要求，不存在影响募集资金投资项目的正
常进行的情况，不存在损害股东利益的情况。

（二）风险控制分析
1．本次购买的理财产品为银行理财产品，产品类型为保本浮动收益型，该产品风险等级低，符合

公司内部资金管理的要求。
2．在购买的理财产品存续期间，全资子公司东唯新材料财务部门将建立理财产品台账，与中信

银行股份有限公司东莞分行保持密切联系，跟踪理财资金的运作情况，加强风险控制和监督。
3．公司独立董事、监事会、保荐机构有权对资金管理使用情况进行监督与
检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。
三、委托理财受托方的情况
（一）受托方的基本情况

名称 成立时间 法定代表
人

注册资本
（万元） 主营业务 主要股东及实际控制

人
是否为本
次交易专
设

中信银行股
份有限公司 1987年 4月 20日 李庆萍 4,893,479.6573 金融服务业

务 中国中信有限公司 否

四、对公司的影响
公司财务数据情况：
单位：元

项目 2019�年 12�月 31�日
（经审计）

2020�年 9�月 30�日
（未经审计）

资产总额 908,753,335.58 1,413,429,074.62
负债总额 159,770,783.10 354,434,521.03
净资产 748,973,046.72 1,058,994,553.59
经营活动产生的现金流量净额 48,474,562.20 21,130,777.22

本次购买的理财产品是在保证募集资金投资项目和子公司正常经营的情况下， 使用闲置募集资
金适度进行现金管理，不会影响公司募集资金投资项目正常开展，同时可以提高资金使用效率，获得
一定的收益，为公司及股东获取更多的回报。 且本次委托理财的产品类型为保本保证收益型，理财期
限较短，对公司及子公司未来主营业务、财务状况、经营成果和现金流量等不会造成重大的影响。

五、风险提示
尽管本次子公司进行现金管理，购买安全性高、流动性好、有保本约定的产品，属于低风险投资产

品，但金融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，不排除该项投资可能受到市场波动的影响。
六、决策程序的履行及监事会、独立董事、保荐机构意见
公司第三届董事会 2020 年第五次会议和第三届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于全资

子公司使用部分闲置募集资金购买理财产品的议案》，同意公司全资子公司东唯新材料在不影响募集
资金投资建设和公司正常经营的情况下， 使用最高额不超过 2.50亿元人民币的闲置募集资金进行现
金管理，用于投资安全性高、流动性好、保本型等金融机构理财产品，投资期限自公司董事会审议通过
之日起 12个月内有效。 在上述额度及决议有效期内，资金可循环滚动使用。 公司独立董事、监事会和
保荐机构对该议案发表了明确的同意意见。

具体内容参见 2020年 7月 1日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及
上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《广东四通集团股份有限公司关于全资子公司使用部分闲
置募集资金购买理财产品的公告》（公告编号：2020-068）。

七、截至本公告日，公司及全资子公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况
金额：元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回
本金金额

1 银行理财产品 20,990,000.00 20,990,000.00 168,466.32 0
2 银行理财产品 10,000,000.00 10,000000.00 31,068.49 0
3 银行理财产品 30,000,000.00 30,000,000.00 114,575.34 0
4 银行理财产品 10,000,000.00 10,000,000.00 23,013.70 0
5 银行理财产品 21,000,000.00 21,000,000.00 177,320.55 0
6 银行理财产品 12,000,000.00 12,000,000.00 78,641.10 0
7 银行理财产品 21,170,000.00 21,170,000.00 305,370.00 0
8 银行理财产品 10,000,000.00 10,000,000.00 23,013.70 0
9 银行理财产品 50,000,000.00 50,000,000.00 743,561.64 0
10 银行理财产品 100,000,000.00 100,000,000.00 259,041.10 0
11 银行理财产品 100,000,000.00 100,000,000.00 780,821.92 0
12 银行理财产品 10,000,000.00 10,000,000.00 19,657.53 0
13 银行理财产品 24,000,000.00 24,000,000.00 74,564.38 0
14 银行理财产品 26,000,000.00 26,000,000.00 85,657.53 0
15 银行理财产品 24,000,000.00 24,000,000.00 211,726.03 0
16 银行理财产品 26,000,000.00 26,000,000.00 235,025.75 0
17 银行理财产品 21,000,000.00 21,000,000.00 76,117.81 0
18 银行理财产品 12,000,000.00 12,000,000.00 19,331.51 0
19 银行理财产品 10,000,000.00 10,000,000.00 23,013.70 0
20 银行理财产品 12,000,000.00 12,000,000.00 32,449.32 0
21 银行理财产品 24,000,000.00 24,000,000.00 199,075.07 0
22 银行理财产品 26,000,000.00 26,000,000.00 221,256.44 0
23 银行理财产品 100,000,000.00 100,000,000.00 764,383.56 0
24 银行理财产品 10,000,000.00 10,000,000.00 27,616.44 0
25 银行理财产品 21,000,000.00 21,000,000.00 76,117.81 0
26 银行理财产品 13,000,000.00 13,000,000.00 44,876.71 0
27 银行理财产品 50,000,000.00 50,000,000.00 441,095.89 0
28 银行理财产品 10,000,000.00 10,000,000.00 56,712.33 0
29 银行理财产品 24,000,000.00 24,000,000.00 92,712.33 0
30 银行理财产品 26,000,000.00 26,000,000.00 236,172.60 0
31 银行理财产品 21,000,000.00 21,000,000.00 130,573.97 0
32 银行理财产品 3,560,000.00 3,560,000.00 31,406.03 0
33 银行理财产品 13,000,000.00 13,000,000.00 23,934.25 0
34 银行理财产品 50,000,000.00 50,000,000.00
35 银行理财产品 20,000,000.00 20,000,000.00 56,575.34 0
36 银行理财产品 80,000,000.00 80,000,000.00
37 银行理财产品 21,480,000.00 21,480,000.00
38 银行理财产品 24,990,000.00 24,990,000.00
39 银行理财产品 25,010,000.00 25,010,000.00
40 银行理财产品 20,000,000.00 20,000,000.00 48,493.15
41 银行理财产品 22,000,000.00 22,000,000.00
42 银行理财产品 21,000,000.00 21,000,000.00
43 银行理财产品 50,000,000.00 50,000,000.00
44 银行理财产品 3,590,000.00 3,590,000.00
45 银行理财产品 20,000,000.00 20,000,000.00
合计 1,249,790,000.00 931,720,000.00 5,933,439.34 318,070,000.00
最近 12个月内单日最高投入金额 319,040,000.00
最近 12个月内单日最高投入金额 / 最近一年净资产（%） 42.60
最近 12个月委托理财累计收益 / 最近一年净利润（%） 13.45
目前已使用的理财额度 318,070,000.00
尚未使用的理财额度 1,930,000.00
总理财额度 320,000,000.00

注：总理财额度为授权公司及全资子公司使用闲置募集资金购买理财产品的合计额度，其中授权
母公司使用募集资金购买理财产品的金额为不超过 7,000万元，授权子公司使用募集资金购买理财产
品的金额为不超过 25,000万元。

截至本公告日（含本次理财）， 公司及全资子公司使用闲置募集资金购买理财产品累计余额
318,070,000.00 元人民币，未超过公司董事会、股东大会对使用闲置募集资金进行现金管理的授权额
度。

特此公告。
广东四通集团股份有限公司董事会

2021 年 4 月 1 日

制作 张 博
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露D28 2021 年 4 月 2 日 星期五

证券代码：603823���������证券简称：百合花 公告编号：2021-014

百合花集团股份有限公司关于 2021 年
股权激励计划限制性股票授予结果公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 限制性股票登记日：2021年 3月 31日
● 限制性股票登记数量：272.52万股
根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》、上海证券交易所及中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司有关业务规则的规定，百合花集团股份有限公司（以下简称“公司”、“百合花”）已于近
日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成公司 2021 年限制性股票激励计划的授予
登记工作，现将有关事项说明如下：

一、限制性股票授予情况
（一）2021年 3月 15日， 公司召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十四次会议，会

议审议通过了《关于调整公司 2021年限制性股票激励计划激励对象名单的议案》和《关于公司向 2021
年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，公司独立董事对此发表了独立意见，认为
激励对象主体资格合法有效，确定的授予日符合相关规定；监事会对激励计划授予相关事项发表了核
查意见，实际授予情况如下：

1、授予日：2021年 3月 15日
2、授予价格：7.12元 /股
3、授予对象：公司董事、高级管理人员、中层管理人员和核心骨干（不包括独立董事、监事）
4、授予人数：103人
5、授予数量：272.52万股
6、股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A股普通股股票
7、实际授予数量与拟授予数量的差异说明
鉴于 2 名激励对象由于个人原因自愿放弃认购公司拟授予的限制性股票，根据《公司 2021 年限

制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草案）》”）的规定和公司 2021 年第一次临时股东大
会的授权，董事会对激励对象名单进行调整，本次限制性股票激励计划首次授予的激励对象由 105 人
调整为 103人，激励对象放弃认购的限制性股票由其他激励对象认购，公司本次授予的限制性股票总
数不变。

（二）激励对象名单及授予情况

姓名 职务 获授的限制性股票数
量（万股）

占股权激励计划总量的
比例

占授予时股本总额的
比例

王峰 副总经理 17.10 5.43% 0.05%

覃志忠 副总经理 15.30 4.86% 0.05%

蒋珊 财务总监 10.80 3.43% 0.03%

陈燕南 董事 7.20 2.29% 0.02%

中层管理人员和核心骨干（99人） 222.12 70.51% 0.71%

合计（103人） 272.52 86.51% 0.87%

二、激励计划的有效期、锁定期和解锁安排情况
本计划授予的限制性股票自相应的登记日起满 12 个月后， 激励对象应在未来 36 个月内分三次

解锁，解锁时间如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期
自首次授予的限制性股票的股权登记日起 12 个月后的首个交
易日起至首次授予的限制性股票的股权登记日起 24 个月内的
最后一个交易日当日止

40%

第二个解除限售期
自首次授予的限制性股票的股权登记日起 24 个月后的首个交
易日起至首次授予的限制性股票的股权登记日起 36 个月内的
最后一个交易日当日止

30%

第三个解除限售期
自首次授予的限制性股票的股权登记日起 36 个月后的首个交
易日起至首次授予的限制性股票的股权登记日起 48 个月内的
最后一个交易日当日止

30%

激励对象获授的限制性股票由于资本公积金转增股本、股票红利、股票拆细而取得的股份同时限
售，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股份的解除限售期与限制性股票解除限售期相同。
若公司对尚未解除限售的限制性股票进行回购，该等股份将一并回购。

在上述约定期间内因未达到解除限售条件而不能申请解除限售的该期限制性股票， 不得递延至
下期，公司将按本计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未解除限售的限制性股票。

三、限制性股票认购资金的验资情况
2021 年 3 月 16 日， 信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具了 《验资报告》

（XYZH/2021SHAA10018）。 根据该验资报告，截至 2021年 3月 15 日止，公司已收到王峰等 103 位自
然人缴纳的货币出资 19,403,424.00元，其中股本 2,725,200.00元、股本溢价 16,678,224.00元。变更后的
注册资本人民币 317,725,200.00元，累计股本人民币 317,725,200.00元。

四、限制性股票的登记情况
公司已在中国登记结算有限责任公司上海分公司完成了本次股权激励股份登记手续， 登记限制

性股票 272.52万股， 于 2021年 3月 31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份登
记。

五、授予前后对公司控股股东的影响
本次股权激励计划中的限制性股票授予登记完成， 公司总股本由 315,000,000.00 股增加至

317,725,200.00股。 本次限制性股票授予完成后不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
六、股权结构变动情况
本次权益授予后公司股本结构变动情况如下：
单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 0 2,725,200 2,725,200

无限售条件股份 315,000,000 0 315,000,000

合计（103人） 315,000,000 2,725,200 317,725,200

七、 本次募集资金使用计划 本次股权激励计划募集资金 19,403,424.00元将全部用于补充公司
流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响
根据《企业会计准则第 11号－股份支付》的规定，公司本次激励计划限制性股票的授予对公司相

关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。董事会已确定激励计划的授予日为 2021的 3月 15
日， 在 2021-2024年将按照各期限制性股票的解锁比例和授予日限制性股票的公允价值总额分期确
认限制性股票激励成本。

2021-2024年限制性股票成本摊销情况如下：

首次授予的限制性股票数量（万股） 需摊销的总费用
（万元）

2021年
（万元）

2022年
（万元）

2023年
（万元）

2024年
（万元）

272.52 2,060.25 1,115.97 652.41 257.53 34.34

上述对公司财务状况和经营成果的影响仅为测算数据，应以公司在年度报告中披露数据为准。
特此公告。

百合花集团股份有限公司董事会
2021 年 4 月 1 日

证券代码：601888�����证券简称：中国中免 公告编号：临 2021-008

中国旅游集团中免股份有限公司
关于控股股东向公司提供委托贷款展期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
该项委托贷款为控股股东将国有资本经营预算资金人民币 2亿元以委托贷款方式拨付给公司。
展期期限：一年（到期可展期）。
贷款利率：4.35%，维持原利率水平不变。
公司对该项委托贷款无相应抵押或担保。
根据《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》的相关规定，该项委托贷款展期事项可豁免

按照关联交易方式进行审议和披露，无须提交股东大会审议。
一、委托贷款展期情况概述
2020年 4月，中国旅游集团中免股份有限公司（以下简称“公司”、“中国中免”）控股股东中国旅游

集团有限公司（以下简称“中国旅游集团”）将收到的国有资本经营预算资金人民币 2 亿元通过港中旅
财务有限公司（以下简称“财务公司”）以委托贷款的方式拨付给公司（以下简称“该项委托贷款”）。 具
体内容详见公司于 2020年 4月 1日在中国证券报、上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中
国国旅股份有限公司关于控股股东向公司提供委托贷款暨关联交易的公告》（临 2020-015）。

根据中华人民共和国财政部下发的《加强企业财务信息管理暂行规定》（财企[2012]23�号）文件规
定：“中央企业收到资本性财政性资金，应列作国有实收资本或股本，暂无增资扩股计划的，列作委托
贷款，与母公司签订协议，约定在发生增资扩股、改制上市等事项时，依法将委托贷款转为母公司的股
权投资。 ”鉴于该项委托贷款将于 2021年 4月 3日到期，且公司暂无增资扩股等计划，公司拟对上述
委托贷款进行展期处理，展期期限为一年（到期可展期），展期利率为 4.35%，维持原利率水平不变，公
司对该项委托贷款无相应抵押或担保。

中国旅游集团为公司控股股东，财务公司为控股股东的控股子公司，根据《上海证券交易所股票
上市规则》等相关规定，该项委托贷款构成关联交易。

根据《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》的相关规定，该项委托贷款可豁免按照关联
交易方式进行审议和披露，无须提交股东大会审议。 本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办
法》规定的重大资产重组。

二、本次委托贷款相关方介绍
（一）委托人
公司名称：中国旅游集团有限公司
企业类型：有限责任公司（国有独资）
注册地址：海南省海口综合保税区跨境电商产业园国际商务中心 217
法定代表人：万敏
注册资本：人民币 1,580,000万元
经营范围：经营管理国务院授权范围内的国有资产；旅游、钢铁、房地产开发经营及物流贸易的投

资、管理；旅游景点、主题公园和度假村、高尔夫球会、旅游基础设施的建设、规划设计和经营管理；旅
游信息服务；旅游商品的零售和批发；组织文化艺术交流；承办会议及展览；各类票务代理；广告业务
制作、发布；饭店的投资和经营管理、受托管理、咨询；房地产开发与经营；物业租赁、物业管理；出租商
业用房；国际国内货运代理；货物分包、仓储；技术开发、销售、服务、咨询；进出口业务。

股权结构：国务院国有资产监督管理委员会持股 100%

注：按照相关文件要求，国务院国有资产监督管理委员会将其持有的中国旅游集团 10%的股权无
偿划转给社保基金会持有，截至目前，该股权无偿划转手续正在办理中。

最近一期主要财务指标： 截至 2020 年 9 月 30 日， 中国旅游集团（合并口径） 总资产为人民币
15,261,924万元，净资产为人民币 4,912,304万元，2020年 1-9月营业收入为人民币 4,410,930 万元，净
利润为人民币 101,424万元（以上数据未经审计）。

（二）受托人
公司名称：港中旅财务有限公司
企业类型：有限责任公司
注册地址：深圳市福田区深南路 4011号香港中旅大厦 19楼 A-D
法定代表人：马王军
注册资本：200,000万人民币
经营范围：对成员单位办理财务和融资顾问、信用鉴证及相关的咨询、代理业务；协助成员单位实

现交易款项的收付；经批准的保险代理业务；对成员单位提供担保；办理成员单位之间的委托贷款；对
成员单位办理票据承兑与贴现；办理成员单位之间的内部转账结算及相应的结算、清算方案设计；吸
收成员单位的存款；对成员单位办理贷款及融资租赁；从事同业拆借；承销成员单位企业债券；有价证
券投资（股票投资除外）；成员单位产品的买方信贷。

股权结构：中国旅游集团持股 60%，中国中免持股 20%，港中旅（中国）投资有限公司持股 10%，中
国旅游集团酒店控股有限公司持股 5%，中国旅游集团投资和资产管理有限公司持股 2.5%，中国国际
旅行社总社有限公司持股 2.5%。

最近一期主要财务指标：截至 2020 年 9 月 30 日，财务公司资产总额为人民币 1,359,961 万元，净
资产为人民币 256,800万元，2020年 1-9月营业收入为人民币 24,602万元， 净利润为人民币 9,003 万
元（以上数据未经审计）。

三、本次委托贷款展期情况
1、委托人：中国旅游集团有限公司
受托人：港中旅财务有限公司
借款人：中国旅游集团中免股份有限公司
2、委托贷款金额：人民币 2亿元
3、委托贷款利率：4.35%，维持原利率水平不变。
4、展期期限：一年（到期可展期）
四、关联关系及关联交易豁免情况
中国旅游集团为公司控股股东，财务公司为公司控股股东的控股子公司，为公司关联法人，具有

关联关系。
根据《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》及《关于发布〈上市公司信息披露暂缓与豁免

业务指引〉的通知》，该项委托贷款展期事项可免于按照关联交易的方式进行审议和披露。
五、该项委托贷款展期的目的以及对公司的影响
因公司暂无增资扩股等计划，按照国有资本金使用的相关规定，公司拟对上述委托贷款事项进行

展期。 公司继续接受控股股东提供的委托贷款，有利于拓展公司资金来源渠道，保障海口市国际免税
城项目的顺利实施，不会对公司独立性以及当期经营业绩产生实质性影响，未损害公司及全体股东尤
其是中小股东的利益。

特此公告。

中国旅游集团中免股份有限公司
董 事 会

二〇二一年四月二日

证券代码：603677�������������证券简称：奇精机械 公告编号：2021-031
转债代码：113524�������������转债简称：奇精转债
转股代码：191524�������������转股简称：奇精转股

奇精机械股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 转股情况：2021 年 1 月 1 日至 2021 年 3 月 31 日期间， 共有 49,000 元奇精转债转换为公司 A

股股票，转股股数为 3,479股。 截至 2021年 3月 31日，累计已有 151,000元奇精转债转换为公司 A股
股票，累计转股股数为 10,595股，占本次可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0055%。

● 未转股可转债情况： 截至 2021年 3月 31日， 尚未转股的奇精转债金额为人民币 329,849,000
元，占奇精转债发行总量的 99.9542%。

一、可转债发行上市概况
(一)可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准奇精机械股份有限公司公开发 行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2018]1237 号）核准，奇精机械股份有限 公司（以下简称“奇精机械”或“公司”）于
2018年 12月 14日公开发行了 330万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 3.3 亿元，期限 6
年。

（二）可转债上市情况
经上海证券交易所自律监管决定书〔2019〕3 号文同意，公司发行的 3.30 亿元可转换公司债券于

2019年 1月 7日起在上交所挂牌交易，债券简称“奇精 转债”，债券代码“113524”。
（三）可转债转股情况
根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司 该次发行的“奇精转

债”自 2019年 6月 21日起可转换为本公司股份。 转股代码“191524”，初始转股价格为 14.76 元 / 股，
最新转股价格为 14.08元 /股。

2019 年 5 月 31 日，公司实施完成 2018 年度权益分派方案，奇精转债的转股价格由 14.76 元 / 股
调整为 14.56元 /股，具体内容详见公司于 2019年 6月 4 日在上海证券交易所网站披露的《奇精机械
股份有限公司关于“奇精转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2019-039）。

2020 年 4 月 14 日，公司实施完成 2019 年度权益分派方案，奇精转债的转股价格由 14.56 元 / 股
调整为 14.28元 /股，具体内容详见公司于 2020年 4月 8 日在上海证券交易所网站披露的《奇精机械
股份有限公司关于“奇精转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2020-032）。

2020 年 9 月 17 日，公司实施完成 2020 年中期权益分派方案，奇精转债的转股价格由 14.28 元 /
股调整为 14.08 元 / 股，具体内容详见公司于 2020 年 9 月 10 日在上海证券交易所网站披露的《奇精
机械股份有限公司关于“奇精转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2020-055）。

二、可转债本次转股情况
公司本次公开发行的奇精转债转股期为 2019年 6月 21日起至 2024年 12月 13日止。
2021年 1月 1日至 2021年 3月 31日期间，共有 49,000元奇精转债转换为公司 A股股票，转股股

数为 3,479股。 截至 2021年 3月 31日，累计已有 151,000元奇精转债转换为公司 A股股票，累计转股
股数为 10,595股，占本次可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0055%；尚未转股的奇精转债金额为
人民币 329,849,000元，占奇精转债发行总量的 99.9542%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2020年 12月 31日） 可转债转股 变动后

（2021年 3月 31日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 192,132,224 3,479 192,135,703

总股本 192,132,224 3,479 192,135,703

四、其他
联系部门：奇精机械股份有限公司董事会办公室
咨询电话：0574-65310999
咨询邮箱：IR@qijing-m.com
特此公告。

奇精机械股份有限公司
董事会

2021 年 04 月 02 日

证券代码：603887���������证券简称：城地香江 公告编号：2021-027
债券简称：城地转债 债券代码：113596
转股简称：城地转股 转股代码：191596

上海城地香江数据科技股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 可转债转股情况：截至 2021 年 3 月 31 日，累计共有 35,000 元“城地转债”转换成公司股票，累

计转股数量为 1,194股，占发行总量的 0.0029%。。
● 未转股可转债情况：截至 2021年 3月 31日，“城地转债”尚有 1,199,965,000元未转股，占“城地

转债”发行总量的 99.9971%。
一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准上海城地香江数据科技股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可[2020]1178 号）核准，公司于 2020 年 7 月 28 日公开发行了 1,200.00 万张可
转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 120,000万元，期限为发行之日起 6年。

（二）可转债上市情况
经上交所自律监管决定书[2020]264 号文同意，公司 120,000 万元可转换公司债券于 2020 年 8 月

20日起在上交所挂牌交易，债券简称“城地转债”，债券代码“113596”。
（三）可转债转股日期及转股价格
根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定和公司《上海城地香江数据科技股份有限公司

公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的“城地转债”自 2021 年 2 月 4 日起可
转换为本公司股份，当前转股价格为 29.21元 /股。

二、可转债本次转股情况
自 2021年 2月 4日至 2021年 3月 31日期间，累计共有 35,000元“城地转债”转换成公司股票，累

计转股数量为 1,194股，占发行总量的 0.0029%。 尚未转股的“城地转债”金额为 1,199,965,000元，占发
行总量的 99.9971%。

三、股本变动情况
根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记的本公司股份数据资料，2021 年第一季度

公司股本变动情况如下:
单位：股

股份类别 变动前
（2021年 2月 4日） 本次可转债转股 变动后

（2021年 3月 31日）

有限售条件流通股 88,945,757 0 88,945,757

无限售条件流通股 286,634,514 1,194 286,635,708

总股本 375,580,271 1,194 375,581,465

四、其他
投资者如对上述内容如有疑问，可拨打公司投资者热线 021-52806755进行咨询。
五、风险提示
鉴于公司当前股价低于城地转债的转股价，投资者进行转股操作可能导致存在一定损失。 对于投

资者因转股操作导致的自身损失，由其自行承担。
特此公告。

上海城地香江数据科技股份有限公司
董事会

2021 年 4 月 1 日

证券代码：603797���������证券简称：联泰环保 公告编号：2021-021
转债代码：113526���������转债简称：联泰转债
转股代码：191526���������转股简称：联泰转股

广东联泰环保股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●转股情况：截至 2021 年 3 月 31 日，累计共有 196,932,000 元（人民币，下同）“联泰转债”已转换

成广东联泰环保股份有限公司（以下简称“公司”）股票，累计转股数为 31,660,139 股，占可转债转股前
公司股份总额的 7.57%。

●未转股可转债情况：截至 2021 年 3 月 31 日，尚未转股的可转债金额为 193,068,000 元，占可转
债发行总量的 49.50%。

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准广东联泰环保股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2018]1310 号）核准，公司于 2019 年 1 月 23 日公开发行了
390�万张可转换公司债券（以下简称“联泰转债”），每张面值人民币 100 元，发行总额人民币 39,000 万
元，期限 6年。

（二）可转债上市情况
经上海证券交易所自律监管决定书[2019]30 号文同意，公司 39,000 万元可转换公司债券于 2019

年 2月 18日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“联泰转债”，债券代码“113526”。
（三）可转债转股的情况
根据《广东联泰环保股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行

的“联泰转债”自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第一个交易日，即自 2019 年 7 月 29
日起至 2025年 1月 22日止可转换为公司 A股普通股票，初始转股价格为 12.31元 /股。

公司于 2019 年 5 月 30 日实施了 2018 年年度权益分派， 联泰转债的转股价格调整为 8.72 元 /

股；公司于 2020 年 7 月 9 日实施了 2019 年年度权益分派，联泰转债的转股价格调整为 6.11 元 / 股。
具体内容详见公司分别于 2019 年 6 月 1�日、2020 年 7 月 2 日在上海证券交易所网站（http://www.sse.
com.cn）及指定信息披露媒体披露的《广东联泰环保股份有限公司关于利润分配和资本公积转增股本
按照修正条款调整可转债转股价格的公告》（公告编号“2019-050”、“2020-078”）。截至目前，联泰转债
的转股价格为 6.11元 /股。

二、可转债本次转股情况
2021 年 1 月 1 日至 2021 年 3 月 31 日，共有 196,000 元“联泰转债”转换成公司股票，转股数为

32,062股。
截至 2021 年 3 月 31 日，累计共有 196,932,000 元“联泰转债”已转换成公司股票，累计转股数为

31,660,139股，占可转债转股前公司股份总额的 7.57%；尚未转股的可转债金额为 193,068,000 元，占该
次可转债发行总量的 49.50%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前（2020年 12月 31日） 本次可转债转股 变动后（2021年 3月 31日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 449,774,477 32,062 449,806,539

总股本 449,774,477 32,062 449,806,539

四、其他
联系部门：广东联泰环保股份有限公司证券事务部
联系电话：0754-89650738
联系传真：0754-89650738
特此公告。

广东联泰环保股份有限公司董事会
2021 年 4 月 1 日

股票简称：天马科技 股票代码：603668��������公告编号：2021-027

福建天马科技集团股份有限公司
关于控股孙公司股权收购进展

暨收购相关标的完成工商变更登记的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。
福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）之控股孙公司福建华龙生物科技集团有限公

司（以下简称“华龙生物”）此前通过竞拍方式取得龙岩中粮华港饲料有限公司等六家公司股权，具体
内容详见公司于 2021 年 2 月 18 日披露的《关于控股孙公司参与股权竞拍结果的公告》（公告编号：
2021-020）。

2021年 3月，华龙生物收到国家市场监督管理总局反垄断局出具的《经营者集中反垄断审查不实
施进一步审查决定书》（反垄断审查决定[2021]157号），决定对华龙生物收购龙岩中粮华港饲料有限公
司等六家公司股权案不实施进一步审查。 具体内容详见公司于 2021 年 3 月 24 日在《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

近日，华龙生物根据与交易对方签署的《产权交易合同》及相关约定，已办理完毕龙岩中粮华港饲
料有限公司股权转让的工商变更登记手续及备案手续， 龙岩中粮华港饲料有限公司名称变更为龙岩
鑫华港饲料有限公司（以下简称“龙岩鑫华港”），华龙生物已持有龙岩鑫华港 100%股权。

截止公告日，龙岩鑫华港已取得龙岩市新罗区市场监督管理局颁发的《营业执照》，相关登记信息
如下：

名称：龙岩鑫华港饲料有限公司
统一社会信用代码：91350800MA34AFN753
类型：有限责任公司（法人独资）
住所：福建省龙岩市新罗区东城东宝路 423号
法定代表人：杨殿有
注册资本：壹仟伍佰万圆整
成立日期：2016年 08月 26日
营业期限：2016年 08月 26日至 2066年 08月 25日
经营范围：配合饲料（粉料、颗粒料）、浓缩饲料制造和销售；预混合料（核心料）销售；编织袋销售；

农产品的收购和销售；家禽和家畜收购和销售；蔬菜和水果种植；自营和代理各类商品和技术的进出
口（但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动）

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交
易所网站(www.sse.com.cn)，上市公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的内容为准。敬请广大投资者
关注相关公告，注意投资风险。

特此公告！
福建天马科技集团股份有限公司

董 事 会
二〇二一年四月一日

证券代码：603833���������������证券简称：欧派家居 公告编号：2021-009
转债代码：113543���������������转债简称：欧派转债
转股代码：191543���������������转股简称：欧派转股

欧派家居集团股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 转股情况：截至 2021年 3月 31日，累计有 1,010,562,000元“欧派转债”已转换成欧派家居集团

股份有限公司（以下简称“公司”）股份，因转股形成的股份数量累计为 14,093,810 股，占可转债转股前
公司已发行股份总额的 3.35%。

● 未转股可转债情况：截至 2021年 3月 31日，尚未转股的“欧派转债”金额为人民币 484,438,000
元，占“欧派转债”发行总量的 32.40%。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]475 号”文核准，公司于 2019 年 8 月 16 日公开发行

1,495万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额为人民币 14.95亿元。
经上海证券交易所自律监管决定书[2019]188 号文同意，公司 14.95 亿元可转换公司债券于 2019

年 9月 4日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“欧派转债”，债券代码“113543”。
根据有关规定和《欧派家居集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公

司本次发行的“欧派转债”自 2020年 2月 24 日起可转换为本公司股份，转股简称“欧派转股”，转股代
码“191543”，初次转股价格 101.46元 /股，当期有效转股价格为 71.69元 /股。

二、可转债本次转股情况
“欧派转债” 转股期起止日期为 2020年 2月 24日至 2025年 8月 15日。 在 2021年 1 月 1 日至 3

月 31日期间，共有 57,442,000 元“欧派转债”已转换成公司股份，本次因转股形成的股份数量 801,114
股。

截至 2021年 3月 31日，累计有 1,010,562,000元“欧派转债”已转换成公司股份，累计因转股形成
的股份数量 14,093,810 股，占公司可转债转股前公司已发行股份总额的 3.35%。 尚未转股的“欧派转
债”金额 484,438,000元，占公司可转债发行总量的 32.40%。

三、股本变动情况
公司股本结构变动如下：
单位：股

股份类别 变动前
（2020年 12月 31日） 本次可转债转股 变动后

（2021年 3月 31日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 601,531,902 801,114 602,333,016

总股本 601,531,902 801,114 602,333,016

四、其他
投资者如需了解“欧派转债”的详细发行条款，请查阅公司于 2019年 8月 14日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《欧派家居集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全
文。

联系部门：证券事务部
联系电话：020-36733399
传 真：020-36733645
邮 箱：oppeinIR@oppein.com
特此公告。

欧派家居集团股份有限公司
董事会

2021 年 4 月 1 日

证券代码：688022���������证券简称：瀚川智能 公告编号：2021-019

苏州瀚川智能科技股份有限公司关于以集中
竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、回购股份基本情况
苏州瀚川智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 23 日召开第二届董事会第三

次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案》的议案，同意公司以集中竞价交易
方式回购公司股份，回购资金总额不低于人民币 2,000 万元（含），不超过人民币 3,000 万元（含），回购
价格不超过人民币 35.00元 /股，回购期限自公司董事会审议通过回购方案之日起 12个月内。具体内
容详见公司于 2021年 2月 24日、2021年 3月 6日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的
《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号:2021-007）、《关于以集中竞价交易方
式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2021-012）。

二、实施回购股份进展情况
根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，公司在回购股份期间，应当在每

个月的前 3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将公司回购进展情况公告如下：
截至 2021 年 3 月 31 日， 公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购股份

363,131 股，占公司总股本 108,000,000 股的比例 0.3362%，回购成交的最高价为 28.00 元 / 股，最低价
为 25.64元 /股，支付的资金总额为人民币 9,873,562元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》 等相关规定及公司回购股份方

案，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，并根据回购股份事项进展情况及时履
行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州瀚川智能科技股份有限公司董事会
2021 年 4 月 2 日


